ผู้จัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำโครงการควบคุมระดับน้ำใต้ดินเค็ม บนผิวดิน จำนวน ๑ งาน

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีดี ซีวิลแอนด์เอ็นจิเนียริ่ง

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๓๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๕๘.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สุทธิดล วงษ์จันฬา

(นายสุทธิดล วงษ์จันฬา)

ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๔